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La distribuzione geografica delle offerte residenziali che hanno risposto al questionario € la seguente:

PROVINCIA DI BERGAMO
LIMITI AMMINISTRATIVI




Le offerte residenziali che hanno risposto al questionario:

VA Frequency Percent
Complessivamente le esperienze descritte
. . casa 82 73.87
Ospitano al momento 387 ospiti co-housing 5 1 80
css 8 7.21
palestra-sollievo 17 15.32
trust... 2 1.80
V2 Frequency Percent
I 90% sono esperienze avviate
in-progettazione 9 8.04
avviata 103 91.96

Quando sono nate queste esperienze  vs(anno_inizio)  Vi(nome_offerta)

Frequency
Col Pct casa co-housi|CSS palestra|trust... Total
ng -solliev
anno_inizio 0
<2010 16 0 4 0 0 20
Ve Frequency Percent 19.51 0.00 | 50.00 0.00 0.00
2010-2019 49 0 4 6 0 59
<2010 20 18.02 59.76 0.00 | 50.00 | 37.50 0.00
2010-2019 59 53.15
2020 o + 17 2 0 10 2 31
2020_o_+ 32 28.83 20.73 | 100.00 0.00 62.50 | 100.00
Total 82 2 8 16 2 110
Frequency Missing = 2
titolarita
V7 Frequency Percent
assoclazione 12 10.71
cooperativa 85 75.89
fondazione 3 2.68
istituzione 10 8.93 delta_anno V1 (nome_offerta)
. . Frequency
famlglla 2 1.79 Col Pct trust...|casa co-housi|C35 palestra Total
ng -solliev
4]
gestore <5anni 3 22 2 6 10 43
100.00 62.86 | 100.00 75.00 66.67
V' Frequency Percent
>=5anni 0 13 0 2 5 20
o 0.00 37.14 0.00 25.00 33.33
assoclazione 7 6.25
cooperativa 101 90.18 Total 3 35 2 8 15 63
. Frequency Missing = 49
fondazione 2 1.79
istituzione 1 0.89
famiglia 1 0.89



QUALE STRUTTURA HANNO LEOFFERTE RESIDENZIALI DEL CAMPIONE RACCOLTO «

Resid freq percent legenda
112 73 65.8 condominio-zona residenziale-spazi esterni in comune
111 12 10.8 condominio-zona residenziale-spazi esterni dedicati
211 11 9.9 villetta-zona residenziale-spazi esterni dedicati
212 5 4.5 villetta-isolata-spazi esterni in comune
122 4 3.6 condominio-isolato- spazi esterni in comune
11 3 2.7 condominio-zona-residenziale
221 2 1.8 villetta-isolata-spazi esterni dedicati
21 1 0.9 villetta-zona residenziale
222 0 0.0 villetta-isolata-spazi esterni in comune
SUPERFICIE IN MQ DELLE RESIDENZE
sup_mgq
V18 Frequency Percent
0 1 0.93
SERVIZI COMUNI PRESENTI NELL'OFFERTA RESIDENZIALE <50 40 37.38
V22 50-99 30 28.04
freq  percentlegenda =100 3 33.04
12 27 25.23 lavanderia+cucina
8 18 16.82 lavanderia
30 14 13.08 spazi socialita+lavanderia+cucina+bagno
16 13 12.15 spazi socialita
22 9 8.41  spazisocialita+cucina+bagno
62 7 6.54 laboratori+spazi socialita+lavanderia+cucina+bagno
6 5 4.67  cucinatbagno
14 4 3.74 lavanderia+cucina+bagno
20 2 1.87  spazisocialita+cucina
28 2 1.87  spazisocialita+lavanderia+cucina
29 1 0.93  spazi socialita+lavanderia+cucina+palestra
49 1 0.93 laboratori+spazi socialita+palestra
55 1 0.93 laboratori+spazi socialita+palestra+bagno+cucina
60 1 0.93 laboratori+spazi socialita+lavanderia+cucina
61 1 0.93 laboratori+spazi socialita+lavanderia+cucina+palestra
63 1 0.93 laboratori+spazi socialita+lavanderia+cucina+bagno+ palestra
SERVIZI | COMUNE RISPETTO ALLA TIPOLOGIA DELL'OFFERTA RESIDENZIALE
v22c V1 (nome_offerta)
Frequency
Col Pct casa co-housi|CSS palestra|trust... Total
ng -solliev
(o]
SI 61 2 7 16 1 87 presenza servizi comuni casalinghi
74.39 100.00 87.50 94.12 50.00 cucina, bagno, lavanderia) (v22c)
SI 3 27 2 6 15 53 presenza servizi comuni di relazione
100.00 32.93 100.00 75.00 88.24 laboratori, palestra, spazi di
socialita) (v22d)

Total 3 82 2 8 17 112



numero_ospiti

V26 Frequency Percent
RIEMPIMENTO ATTUALE
0 6 5.36 (rispetto al progetto iniziale)
1-5 85 75.89
6-10 13 11.61 V38  Frequency Percent
11-15 5 4.46
16_o+ 3 2.68 1 10 9.43 in meno
2 63 59.43 uguali

OSPITI RESIDENTI NEL COMUNE 3 33 31.13 in piu
V29 Frequency Percent

0 70 64.81 NESSUNO & RESIDENTE

1 32 29.63 IN PARTE SONO RESIDENTI

2 6 5.56 TUTTI SONO RESIDENTI

Rette da famiglie

V85 Frequency Percent
NO 2 1.96
SI 100 98.04

CARATTERISTICHE DEGLI OSPITI PRESENTI Frequency Missing = 10

tipi freq  percent legenda

111000 26 23.4  art.14+ multidimensionale+psichici

001000 11 9.9 psichici

111001 11 9.9 art.14+ multidimensionale+psichici+intellettive

000000 10 9.0 non risposto

110001 10 9.0 art.14+ multidimensionale+intellettive

111111 7 6.3 art.14+ multidimensionale+ psichici+sensoriali+motorie+intellettive
111011 6 5.4 art.14+ multidimensionale+ psichici+motorie+intellettive
011001 5 4.5 multidimensionale+psichici+intellettive

011000 4 3.6 multidimensionale+psichici

010000 2 1.8 multidimensionale

010011 2 1.8 multidimensionale+ motorie+intellettive

011111 2 1.8 multidimensionale+ psichici+sensoriali+motorie+intellettive
110000 2 1.8 art.14+ multidimensionale

110011 2 1.8 art.14+ multidimensionale+motorie+intellettive

111100 2 1.8 art.14+ multidimensionale+ psichici+sensoriali

000011 1 0.9 motorie+intellettive

001001 1 0.9 psichici+intellettive

001011 1 0.9 psichici+ motorie+intellettive

001111 1 0.9 psichici+sensoriali+motorie+intellettive

100001 1 0.9 art.14+intellettive

101001 1 0.9 art.14+psichici+intellettive

101101 1 0.9 art.14+psichici+ sensoriali+ intellettive

110111 1 0.9 art.14+ multidimensionale+sensoriali+motorie+intellettive
111010 1 0.9 art.14+ multidimensionale+ psichici+motorie

001101 0 0.0 psichici+sensoriali+intellettive



COLLABORAZIONE CON IL VOLONTARIATO

V75(volont_collaborano) V1 (nome_offerta)
Frequency
Col Pct casa co-housi|CSS palestra|trust... Total
ng -solliev
0
SI 65 2 8 7 1 83 volontari collaborano (v75)

84.42 100.00 100.00 50.00 100.00

singolo 16 2 7 5 0 30 forma del volontariato (v77)
24.24 100.00 87.50 71.43 0.00

gruppo 50 0 1 2 1 54 forma del volontariato (v77)
75.76 0.00 12.50 28.57 100.00

COLLABORAZIONE CON ENTI

relaz V1(nome_offerta)
Frequency
Col Pct casa co-housi|CSS palestra|trust... Total

ng -solliev

o}

101 38 2 1 3 1 45 COMUNITA’ LOCALE+ TERRITORIO
111 28 0 6 7 0 41 COM.LOCALE+ COM DI ORIG+ TERRIT.
000 14 0 0 3 0 17 NESSUNO
100 1 0 0 4 1 6 COMUNITA’ LOCALE
001 1 0 0 0 0 1 TERRITORIO
011 0 0 1 0 0 1 COMUNITA’ DI ORIGINE+TERRITORIO
Total 82 2 8 17 2 111
Frequency Missing = 1
ATTIVITA’ IN ESSERE
attivita V1 (nome_offerta)
Frequency
Col Pct casa co-housi|CSS palestratrust... Total

ng -solliev

o

00000 10 0 0 6 0 16 nessuno
01000 16 0 0 0 0 16 lavoro
10000 12 0 1 1 0 14 S.diurni
00110 5 0 2 1 0 8 socio-culturale+socio occupazionale
10110 5 0 2 1 0 8 S.diurni+socio-cult+socio-occup
00100 7 0 0 0 0 7 socio-cult
01100 6 0 0 1 0 7 lavoro+socio-cult
11110 3 0 2 2 0 7 S.diurni+ lavoro+soc-cult+soc-occup
11111 4 1 0 1 0 6 S.diurni+lavoro+s.cult+s.occup+volont
10100 1 0 1 0 2 4 S.diurni+socio-cult
11100 3 0 0 1 0 4 S.diurni+ lavorot+socio-cult
00010 2 0 0 0 0 2 socio-occup
00101 2 0 0 0 0 2 socio-cult+volontariato
00111 2 0 0 0 0 2 soc-cult+soc-occup+volont
10111 1 0 0 1 0 2 S.diurni+ soc-cult+soc-occupt+volont
10001 1 0 0 1 0 2 S.diurni+volontariato
01010 1 0 0 0 0 1 lavoro+soc-occup
01110 0 1 0 0 0 1 lavoro+socio-cult+socio-ocup
10010 0 0 0 1 0 1 S.diurni+socio-occup
11000 1 0 0 0 0 1 S.diurnit+lavoro
Total 82 2 8 17 2 111



NEGLI ULTIMI 2 MESI NON HANNO MAI FATTO UNA GITA FUORI DAL COMUNE DI

RESIDENZA
V74 (gita_outcomune) V1 (nome_offerta)
Frequency
Col Pct casa co-housi|CSS palestra|trust...
ng -solliev
o}
NO 13 0 0 6 0
18.31 0.00 0.00 46.15 0.00
Total 71 2 7 13 1
Frequency Missing = 18

Total

19

94

TIPOLOGIA DELLE REGOLE DI FUNZIONAMENTO

V47 (Prog_orientativo)

V1(nome_offerta)

Frequency
Col Pct casa co-housi|CSS palestra|trust...
ng -solliev
o}
SI 66 2 8 14 2
83.54 100.00 100.00 87.50 100.00
SI 59 2 8 10 1
74.68 100.00 100.00 62.50 50.00
SI 59 1 8 12 1
74.68 50.00 100.00 75.00 50.00
SI 35 1 1 6 0
44.30 50.00 12.50 37.50 0.00

Total

92

80

81

43

V47 PROGETTO CHE ORIENTA ACCESSO

V49 CARTA DEI SERVIZI

V51 PROGRAMMA DI ATTIVITA’

V78 DEVONO SEGUIRE L.G. DI AMBITO

Di seguito sono state riportate le descrizioni delle risposte ottenute alle domande che forse possono contribuire a
formare nelle famiglie un’idea pit completa sull’offerta residenziale in funzione dei propri bisogni. Ovviamente
gueste ulteriori informazioni cercano di integrare la descrizione fatta nelle pagine precedenti.

promotori

V10 Frequency Percent
gen-assoc 3 2.73
coop-fondaz 59 53.64
vari+genitori 25 22.73
vari-no genitori 12 10.91
coop+istituz 11 10.00

Frequency Missing = 2

ANNO DI NASCITA DELL’IDEA

Frequency Percent
<2010 14 22.22
2010-2019 35 55.56
>=2020 14 22.22

Frequency Missing 49




REGOLE DI ACCESSO ALLA STRUTTURA (sono riportate solo le frequenze assolute)

V48 (Criteri_accesso) V1 (nome_offerta)
Frequency
Col Pct casa co-housi|CSS palestra|trust... Total
ng -solliev
0
22 27 0 0 0 0 27
14 19 0 0 0 0 19
41 6 0 4 1 0 11
61 7 0 0 4 0 11
19 7 0 0 0 0 7
13 4 0 0 1 0 5
32 1 0 0 2 0 3
8 0 0 0 2 0 2
10 0 1 1 0 0 2
11 1 0 0 1 0 2
12 0 0 0 1 1 2
15 0 0 1 1 0 2
17 1 1 0 0 0 2
27 0 0 2 0 0 2
28 1 0 0 1 0 2
1 1 0 0 0 0 1
5 1 0 0 0 0 1
20 0 0 0 1 0 1
25 1 0 0 0 0 1
26 0 0 0 1 0 1
29 1 0 0 0 0 1
63 1 0 0 0 0 1
Total 79 2 8 16 1 106
Frequency Missing = 6
v48c V1 (nome_offerta)
Frequency
Col Pct casa co-housi|CSS palestra|trust... Total
ng -solliev
o}
SI 78 2 8 11 0 99
95.12 100.00 100.00 64.71 0.00
SI 77 2 8 14 1 102
93.90 100.00 100.00 82.35 50.00
Total 82 2 8 17 2 111

Frequency Missing = 1

L’offerta residenziale e disponibile per nuovi ospiti o

Table of V61 by V1

V61 (nuovi_osp) V1 (nome_offerta)
Frequency
Col Pct casa co-housi|CSS palestra|trust... Total
ng -solliev
o}
SI 14 1 5 7 2 29

17.95 50.00 62.50 53.85 100.00

SI 2 1 3 4 1 11
2.53 50.00 37.50 30.77 50.00

valutaz+omogeneita+ordine
compatibilita+ omogeneita+ordine
conoscenze+compatibilita+territorita
conosc+valutaz+compatib+omogen+territ
valutaz+ordine+territorialita
compatibilita+ omogeneita+territor
conoscenze
compatibilita
compatibilita+ordine
compatibilita+ordine+territorialita
compatibilita+omogeneita+
compatibil+ omogen+ordine+territor
valutaz+territorialita
valutaz+ compatibil+ordine+territor
valutaz+ compatibilita+omogeneita
territorialita
omogeneitat+territorialita
valutaz+omogeneita
valutaz+compatibilita+territorialita
valutaz+ compatibilita+ordine
valutaz+ compatib+omogeneita+territ
conoscenze+ valutaz+compatib+omogen+
ordine+ territ

V48C: CRITERI DI TERRITORIALITa, ORD.
DI PRESENTAZ, VAL.MULTIDIMENSION.

V48D: CRITERI DI OMOGENEITa, COMPAT.
E CONOSCENZE

in casi di emergenza?

V61: PUO’ ACCOGLIERE NUOVI OSPITI

V62: PUO’ ACCOGLIERE EMERGENZE



Table of V80 by V1

V80 (in_progTerrit_dopodinoi) V1 (nome_offerta)
Frequency
Col Pct casa co-housi|CSS palestra|trust... Total
ng -solliev
0
SI 40 2 2 13 1 58 V80: RIENTRA NEL PROG. DOPO DI NOI

50.63 100.00 25.00 81.25 100.00

SI 13 2 0 3 0 18 V81: RIENTRA NEI FONDI PRO.VI.
16.67 100.00 0.00 20.00 0.00

ACCOGLIENZA DI UNA QUALSIASI TIPOLOGIA DI PERSONE CON BISOGNO RAFFORZATO DI SUPPORTO

gra V1 (nome_offerta)

Frequency

Col Pct casa co-housi|CSS palestra|trust... Total

ng -solliev
o}

NO 66 0 0 7 1 74
80.49 0.00 0.00 41.18 50.00

SI 16 2 8 10 1 37
19.51 100.00 100.00 58.82 50.00

Total 82 2 8 17 2 111

CRITICITA’ RISCONTRATE NELL’AVVIO DELLA STRUTTURA

CRITICITA: V1(nome_offerta)
Frequency
Col Pct |trust...|casa co-housi|CSS palestra| Total
ng -solliev
0
SI 1 10 1 3 8 23 V107: FAMIGLIE NON PRONTE

33.33 12.20 50.00 37.50 47.06

si 1 51 2 4 12 70 V108: DISPONIBILITa FONDI
33.33 62.20 100.00 50.00 70.59

SI 1 15 2 3 10 31 V109: DISPONIBILITa OPERATORI
33.33 18.29 100.00 37.50 58.82

2 0 39 0 1 5 45 V110: AUTORIZZAZIONI
0.00 47 .56 0.00 12.50 29.41

Total 3 82 2 8 17 112



PROFILI DI difficolta

V1 (nome_offerta)

Frequency
Col Pct casa co-housi|CSS palestra|trust...
ng -solliev
o}
0000 20 1 3 1
24.39 12.50 17.65 50.00
0101 22
26.83
0100 13 3 3
15.85 37.50 17.65
1111 8 5
9.76 29.41
0110 6 1 2
7.32 50.00 11.76
0001 8
9.76
1010 2 1
25.00 5.88
2 1
2.44 5.88
1110 1 2
50.00 11.76
1000 1 1
12.50 50.00
1100 1
1.22
0010 1
1.22
1101 1
1.22
0111 1
12.50
Total 82 2 8 17 2
Frequency Missing 1

Total

25

22

19

13

111

nessuna criticita

fondi+tautorizzazzioni

fondi

famiglie+fondi+operatori+autorizzaz

fondi+opaeratori

autorizzazioni

famiglie+operatori

non risposto

famiglie+fondi+operatori

famiglie+

famiglie+fondi

operatori

famiglie+fondi+autorizzazioni

fondi+operatori+autorizz



SELEZIONE DEI PROFILI attraverso raggruppamento per similarita delle diverse offerte residenziali

Cluster Analysis

106 PRO4 n=11

[ PRO1 n=34

PRO3 n=27

PRO5 n=13
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Semi-Partial R-Squared




| PROFILI

V1 (nome_offerta) PROFILI
Frequency
Row Pct
Col Pct PRO1 PRO2 PRO 3 PRO 4 PRO5| Total
1 34 6 25 11 6 82
casa 41.46 7.32 30.49 13.41 7.32
100.00 22.22 92.59 100.00 46.15
2 2 2
Co-housin 100.00
7.41
3 8 8
CSS 100.00
29.63
4 10 2 5 17
palestra 58.82 11.76 29.41
37.04 7.41 38.46
0+5 1 2 3
Trust e.. 33.33 66.67
3.70 15.38
Total 34 27 27 11 13 112

RELAZIONE TRA | PROFILI E LA VARIABILE “NOME DELL’OFFERTA RESIDENZIALE”

PROFILI E OFFERTE RESIDENZIALl g esidense
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| PROFILI E LA PROIEZIONE DEI SOGGETTI (offerta residenziale) DI OGNI PROFILO «

TR . T © profili
Profili di offerte residenziali proil
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Nel grafico che illustra la posizione dei profili, il primo asse (quello orizzontale, spiega il 49.4% dell’intera
informazione) da destra a sinistra posiziona le diverse esperienze. A destra quelle pil consolidate a sinistra quelle
piu recenti e definite, sembrerebbero rispondere a bisogni piu specifici. Dal profilo 2 che contiene un po’ tutte le
forme di OR e specialmente tutti i CSS e i co-housing e la maggior parte delle palestre, caratterizzato da
dimensioni pill grandi con esperienze nate sui territori di residenza in risposta anche a bisogni di cura aumentata
si arriva ad un profilo 1 con OR molto omogenee di case protette piccole, per pochi ospiti, soluzioni quasi
personalizzate. In mezzo c’¢e il profilo 3 che rappresenta OR con una dimensione a meta tra profilo 2 e profilo 1,
ma sono anche esperienze che rispondono a bisogni non cosi specifici come nel profilol, hanno ospiti che
provengono per lo pil da famiglie. In questo profilo ci sono case protette o palestre, sono esperienze di mezzo tra
quelle pil strutturate e generaliste e quelle specifiche.

Il secondo asse (verticale, spiega il 18.5% dell’intera informazione) dal basso verso I'alto, differenzia le esperienze
integrate con il territorio, con progetti, attivita e collaborazioni. Quelli in basso sono OR che presentano
programmi di attivita e progetti, quelli in alto hanno meno attivita e collaborazioni con il territorio (comunita di
origine degli ospiti o di residenza). Le OR poste piu in alto hanno una scarsa collaborazione con il volontariato
rispetto a quelle nella parte bassa.

La lettura del grafico risente di entrambi le caratteristiche degli assi definendo i 4 quadranti.



SONO % DI SPIEGAZIONE DI OGNI SINGOLA VARIABILE
PER | DIVERSI ASSI CARTESIANI

A

F1+F2+F3
=77.86%
VAR VAR f1=49.41 VAR f2=18.52 VAR f3=9.93
1 vi7 3.703611 v1g8 6.44 vB7 7.88 v79c 12.74
2 v1g 3.510828 delta_annc 6.33 v5lc 7.87 v78c 11.62
3 delta_anngd 3.422203 v13 6.25 vB5C 7.84 v22c 8.1
4 v13 3.296308 v22d 4.93 vA8d 6.04 v110c 5.85
5 v26 2.710106 v77 4,84 va7c 5.39 vi7 4,15
6 v29c 2.643405 v29c 4,84 v49c 3.25 v75c 3.93
7 v79c 2.608146 v26 4.43 vB3c 5.14 v38 3.91
8 v22d 2.543157 v24c 4.06 vi7 4.86 vlad 3.82
9 p_sempre | 2.541544 p_sempre 3.83 v75cC 441 v15 3.13
10 v15 2.056792 v23c 3.64 va48c 4.31 v53c 3.08
11 v24c 2.0218 vadc 3.59 v33c 3.53 vB80c 2.85
12 v54dc 1.990403 GRA 3.5 V7 3.4 v26 2.75
13 GRA 1.929802 v17 3.48 v3 3.17 v18 2.64
14 v23c 1.926487 v15 3.35 v79c 3.09 delta_annc 2.5
15 v7 1.89484 v109¢c 3.21 v21c 3.04 p_sempre 2.49
16 v17 1.742898 vldc 2.57 Vi 3.01 vldc 2.23
17 v5lc 1.664533 v7 245 v3g 2.36 vBdc 2.19
18 v109c 1.647737 vBBc 2.33 vilc 2.22 GRA 2
19 vldc 1.6061 v107c 2.19 p_sempre 217 v34c 1.92
20 vB3c 1.577713 vB2c 2.14 viBdc 2,13 v13 1.91
21 ve7 1.539449 vilc 2.07 v110c 2 v29c 1.81
22 v78c 1.467567 v35¢ 2.06 v70c 1.84 v25c 1.54
23 v73cC 1.458972 v70c 1.72 v26 1.34 v35cC 1.42
24 v7lc 1.434924 v25¢ 1.59 viB2c 0.86 v23c 1.27
25 va 1.38968 v79c 1.56 vB9c 0.78 v49c 1.25

Tra i 5 profili ottenuti, il primo e il quarto risultano composti da solo case protette, gli altri profili hanno una
composizione di Offerte Residenziali (OR) piu variata. L’altra considerazione & che questi due profili (prol
composto da 34 OR e pro4 composto da 11 OR) sono molto omogenei al loro interno, mentre gli altri profili (il 5 in
particolare) mostrano una maggiore dispersione nello spazio) e dunque caratteristiche piu variate (vedi fig.2).

Nel profilo 1 si trovano case protette nate per lo piu (60%) tra il 2010- e il 2019 ma non solo, per due terzi hanno
un numero di ospiti come previsto inizialmente, hanno ospiti che partecipano tutti ad attivita esterne. Tutte le OR
di questo profilo hanno un progetto che orienta I'accesso, una carta dei servizi e un programma di attivita. Inoltre
hanno progetti o attivita con le comunita locali e con strutture del territorio, nessuna esperienza residenziale
rientra nel progetto “dopo di noi”. Nell’80% dei casi hanno ospiti che provengono da altri servizi territoriali.

Nel profilo 4 le case protette sono nate dopo il 2010 (80% tra 2010 e 2019), hanno un numero di ospiti piu della
previsione iniziale, solo alcuni degli ospiti partecipano ad attivita diurne socio-occupazionali. Le strutture di
guesto profilo non hanno un progetto orientativo per I'accoglienza, non c’é una carta dei servizi e nemmeno un
programma di attivita. Non hanno progetti di collaborazione con la comunita locale o con strutture territoriali.
Sono cose pensate per la disabilita, per giovani e famiglie.

Entrambi questi profili (uno e quattro), hanno OR per lo piu con una superficie < di 50mq, pensate per meno di 5
ospiti, non hanno ospiti residenti nello stesso comune, sono situate in condomini con servizi abitativi (cucina,
lavanderia, bagno), senza spazi aggregativi o spazi per operatori dentro I'OR. Accolgono per lo pil persone senza
esigenze aumentate di cura. La titolarita di queste OR é per lo piu di cooperative. Le esperienze collaborano con
gruppi organizzati di volontari non con singoli volontari.




Il profilo3 & composto da 27 OR, per meta hanno una superficie tra i 50 e i 99 mq, quasi il 70% di queste
esperienze si sono concretizzate in meno di 5 anni dalla loro ideazione e riguardano ognuna meno di 5 ospiti. Per
lo piti le OR di questo profilo sono case protette, nell’80% sono supportate da volontari singoli. A tutte queste
esperienze e chiesto di seguire Linee Guida decise dagli ambiti, non hanno servizi casalinghi dedicati agli ospiti
anche se sono allocate tutte in condomini, con spazi in comune con altre abitazioni, non presentano spazi per
operatori. Le cooperative sono titolari del 90% delle OR di questo profilo, meta di queste hanno ospiti residenti in
altri comuni, gli ospiti sono stati per lo pil inviati dalle famiglie, meno della meta delle OR offrono attivita socio-
occupazionale fuori dalla struttura, nell’85% dei casi il numero di ospiti € quello che si era previsto. Circa il 70%
delle OR hanno un programma di attivita a cui partecipano tutti gli ospiti. Tutte le esperienze hanno progetti con
le comunita di origini degli ospiti e con le strutture del territorio e quasi tutte hanno un progetto che orienta
I'ingresso degli ospiti. | quattro quinti delle OR di questo profilo hanno riscontrato difficolta iniziali nelle
autorizzazioni.

Il profilo 5 include 13 OR, due terzi di queste sono piu grandi di 100 mq, solo la meta di queste € in condominio,
per lo pili sono nate (80%) dopo il 2020 e si sono concretizzate quasi sempre in meno di 5 anni. Anche queste OR
hanno in genere un numero di ospiti limitato, ospiti che risiedono fuori del comune, provengono dalle famiglie,
nessuno e stato inviato da AdS. La meta delle OR ospita persone con esigenze di cura rafforzata, alcune hanno
spazi per operatori e spazi esterni in comune. Poche di queste OR hanno programmi di attivita o progetti con enti
territoriali o comunita di origine, quasi tutte non hanno attivita esterne di tipo socio-occupazionale. La presenza
di volontari & scarsa e suddivisa equamente tra gruppi organizzati e singoli. Non hanno avuto alcuna difficolta per
ottenere le autorizzazioni necessarie. Gli ospiti, in piu della meta delle Or di questo profilo, sono accolti con criteri
di territorialita, valutazione multidimensionale e ordine di richiesta.

Il profilo 2 € composto da 27 OR e include un po’ tutte le tipologie di residenze (tipologie autodefinite).Cosa
hanno in comune che le caratterizza dagli altri profili: per I'80% hanno una superficie maggiore di 100 mq, la meta
erano pensate per piu di 10 ospiti e al momento meno del 30% ha meno di 5 ospiti. Nei tre quarti dei casi gli ospiti
sono residenti nel comune, quasi tutte le OR ospitano soggetti con bisogni aumentati, hanno spazi per operatori e
solo la meta delle OR & inserita in un condominio. Nel 70% delle OR é titolare la cooperazione, quasi tutte hanno
un programma di attivita, la carta dei servizi, progetti con enti territoriali, ma meno con le comunita di origine. Gli
ospiti hanno attivita esterne socio-occupazionali, la meta di queste esperienze ha piu ospiti del previsto. Queste
OR dichiarano che non devono seguire Linee Guida di ambito.




DI SEGUITO LE TABELLE CHE CROCIANO | 5 PROFILI E LE VARIABILI CHE SONO RISULTATE ESSERE (in modo
decrescente) LE PIU” IMPORTANTI NEL DIFFERENZIARE LE DIVERSE OFFERTE RESIDENZIALI

Frequency

Col Pct proi pro2 pro3 pro4 pro5
gruppo 34 5 3 11 1
100.00 23.81 18.75 100.00 50.00

<50 24 0 6 9 1
72.73 0.00 23.08 90.00 8.33

50-99 9 3 14 1 3
27.27 11.54 53.85 10.00 25.00

=>100 0 22 6 0 8
0.00 84.62 23.08 0.00 66.67

<banni 0 17 19 0 7
65.38 70.37 70.00

<5 34 3 22 11 8
100.00 12.00 81.48 100.00 61.54

5-9 0 8 4 0 3
0.00 32.00 14.81 0.00 23.08

>=10 0 14 1 0 2
0.00 56.00 3.70 0.00 15.38

1-5 34 8 23 11 9
100.00 29.63 85.19 100.00 69.23

6-10 0 12 1 0 0
0.00 44 .44 3.70 0.00 0.00

11-15 0 4 0 0 1
0.00 14.81 0.00 0.00 7.69

16_o+ 0 2 0 0 1
0.00 7.41 0.00 0.00 7.69

nessuno 34 5 15 11 9
100.00 18.52 55.56 100.00 69.23

in-parte 0 21 8 0 3
0.00 77.78 29.63 0.00 23.08

tutti 0 1 4 0 1
0.00 3.70 14.81 0.00 7.69

NO 27 18 0 11 1
79.41 85.71 0.00 100.00 25.00

SI 34 25 9 11 9
100.00 92.59 33.33 100.00 69.23

Total
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V18 (sup_mq)
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V13 (ip_n_ospiti)

V26 (n_ospiti)

v29c  osp_delcomune

v79c in_lineeGuida

v22c serv_comuni_casalinghi



condomini 34 13 27 11 7
100.00 48.15 100.00 100.00 53.85
villetta 0 14 0 0 6
0.00 51.85 0.00 0.00 46.15
SI 0 16 9 0 6
0.00 59.26 33.33 0.00 46.15
NO 31 5 24 11 9
91.18 18.52 88.89 100.00 69.23
SI 3 23 4 2 6
8.82 85.19 14.81 18.18 46.15
SI 0 10 15 0 4
0.00 37.04 55.56 0.00 30.77
SI 1 17 2 0 4
2.94 62.96 7.41 0.00 30.77
associazione 0 7 0 0 5
0.00 25.93 0.00 0.00 38.46
cooperativa 27 19 25 11 3
79.41 70.37 92.59 100.00 23.08
fondazione 0 0 0 0 3
0.00 0.00 0.00 0.00 23.08
istituzione 7 0 2 0 1
20.59 0.00 7.41 0.00 7.69
famiglia 0 1 0 0 1
0.00 3.70 0.00 0.00 7.69
dedicati 0 15 6 0 4
0.00 62.50 23.08 0.00 30.77
in comune 34 9 20 11 9
100.00 37.50 76.92 100.00 69.23
SI 34 25 19 0 4
100.00 92.59 73.08 0.00 40.00
SI 0 16 11 0 4
0.00 59.26 40.74 0.00 30.77
SI 12 27 27 11 12
35.29 100.00 100.00 100.00 92.31
SI 34 24 27 0 4
100.00 88.89 100.00 0.00 30.77
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29
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25
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82

31

89

89

V1i5(residenza_t1)

v24c spz_aggregativi

v54c n_osp_DAfam

gra presenza di gravi

v25c spz_condivisi

v23c spz_x_operatori

12V7(titolarita)

85

10

V17 (residenza_t3)

v61c prog_attivita

v109c crit disponib._operatori

vi4c ip_ospiti_disabili

v65c prog_con enti Territoriali



X QUALCUN 7 8 4 11 2 32 V67 (attivita esterne, per chi)
20.59 29.63 14.81 100.00 40.00
X TUTTI 27 19 23 0 3 72
79.41 70.37 85.19 0.00 60.00
Total 34 27 27 77 13 17712
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Posizione delle 17

offerte residenziali definite
come palestre di sollievo
in relazione ai baricentri
dei 5 profili

| simboli diversi identificano
I"appartenenza al profilo

Le palestre di sollievo sono quasi tutte (salvo 1 esperienza) nella meta di destra del grafico, poiché sono strutture
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piu grandi delle case protette (in genere), la disponibilita di servizi & coerente con la dimensione. Tra quelle in
basso e in alto le differenze sono date dai legami che hanno con il territorio, con il mondo del volontariato e
dall’eta dell’esperienza (in basso quelle pil storiche) anche se tutte le palestre intervistate sono nate dopo il

2010.




Valpiana

In questo grafico sono
proiettate le posizioni delle OR
che sono state intervistate dal
Csv

14
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0.8
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Prdfili di offerte residenziali

prod

< profili

o OR inmtervistate

Casa di Lidia-
Calcio

Casa di Gioia-
Gandino

Valpiana

Madone coop Aeris

Appartamento Namaste -
Bergamo

Tabelle di confronto tra profili e variabili descrittive della situazione economica

CLUSTER
Col Pct profilol |profilo2|profilo3|profilo4|profilo5| Total
SI 0 19 23 11 6 59
0.00 70.37 85.19 | 100.00 46.15
SI 0 10 8 0 1 19
0.00 38.46 30.77 0.00 12.50
SI 34 23 19 11 4 91
100.00 92.00 73.08 | 100.00 66.67
mancante 7 20 11 11 7
20.59 76.92 40.74 | 100.00 70.00
contributo in se 27 2 13 0 1
rvizi 79.41 7.69 48.15 0.00 10.00
contributo econo 0 4 3 0 2
mico 0.00 15.38 11.11 0.00 20.00

V80 (in_progTerrit_dopodinoi)

V81 (in_prog_proVi)

V82 (bilancio_struttura)

56 V86 (risorsei112)

43




mancante 0 8 2 0 9
0.00 30.77 7.41 0.00 90.00

contributo in se 0 5 5 0 1
rvizi 0.00 19.23 18.52 0.00 10.00
contributo econo 34 13 18 11 0
mico 100.00 50.00 66.67 100.00 0.00
3 0 0 2 0 0
0.00 0.00 7.41 0.00 0.00

mancante 7 7 13 11 6
20.59 26.92 48.15 100.00 60.00

contributo in se 0 2 0 0 2
rvizi 0.00 7.69 0.00 0.00 20.00
contributo econo 27 17 14 0 2
mico 79.41 65.38 51.85 0.00 20.00
mancante 0 16 16 0 9
0.00 61.54 59.26 0.00 90.00

contributo in se 34 7 9 11 0
rvizi 100.00 26.92 33.33 100.00 0.00
contributo econo 0 3 2 0 1
mico 0.00 11.54 7.41 0.00 10.00
mancante 7 18 27 11 9
20.59 69.23 100.00 100.00 90.00

contributo econo 27 8 0 0 1
mico 79.41 30.77 0.00 0.00 10.00
mancante 7 10 5 11 10
20.59 38.46 18.52 100.00 100.00

contributo econo 27 16 22 0 0
mico 79.41 61.54 81.48 0.00 0.00
mancante 0 10 8 0 8
0.00 38.46 29.63 0.00 80.00

contributo in se 0 1 0 0 1
rvizi 0.00 3.85 0.00 0.00 10.00
contributo econo 34 15 19 11 1
mico 100.00 57.69 70.37 100.00 10.00
mancante 26 18 24 11 10
76.47 69.23 88.89 100.00 100.00

contributo econo 8 8 3 0 0
mico 23.53 30.77 11.11 0.00 0.00
mancante 34 20 20 11 10
100.00 76.92 74.07 100.00 100.00
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contributo in se 0 1 0 0 0
rvizi 0.00 3.85 0.00 0.00 0.00
contributo econo 0 5 7 0 0
mico 0.00 19.23 25.93 0.00 0.00
mancante 7 24 27 11 10

20.59 92.31 100.00 100.00 100.00
contributo in se 27 2 0 0 0
rvizi 79.41 7.69 0.00 0.00 0.00
mancante 7 17 24 11 10

20.59 65.38 88.89 100.00 100.00
contributo in se 27 1 0 0 0
rvizi 79.41 3.85 0.00 0.00 0.00
contributo econo 0 8 3 0 0
mico 0.00 30.77 11.11 0.00 0.00
mancante 7 19 27 11 9

20.59 73.08 100.00 100.00 90.00
contributo in se 0 1 0 0 0
rvizi 0.00 3.85 0.00 0.00 0.00
contributo econo 27 6 0 0 1
mico 79.41 23.08 0.00 0.00 10.00
Total 34 27 27 11 13
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Distribuzione di frequenza di tutte le risposte singole del questionario sui dati aggiornati

rispondente
Cumulative Cumulative
VO Frequency Percent Frequency Percent
presidente 24 22.02 24 22.02
coordinatore 22 20.18 46 42.20
direttore 60 55.05 106 97.25
parente 3 2.75 109 100.00
Frequency Missing = 3
nome_offerta
Cumulative Cumulative
V1 Frequency Percent Frequency Percent
casa 82 73.87 82 73.87
co-housing 2 1.80 84 75.68
CSSs 8 7.21 92 82.88
palestra-sollievo 17 15.32 109 98.20
trust... 2 1.80 111 100.00
Frequency Missing = 1
offerta avviata
Cumulative Cumulative
V2 Frequency Percent Frequency Percent
in-progettazione 9 8.04 9 8.04
avviata 103 91.96 112 100.00
offerta in prog
Cumulative Cumulative
V3 Frequency Percent Frequency Percent
0 85 90.43 85 90.43
1 9 9.57 94 100.00
Frequency Missing = 18
definizione
Cumulative Cumulative
v4 Frequency Percent Frequency Percent
Frequency Missing = 112
cod_zona
Cumulative Cumulative
V5 Frequency Percent Frequency Percent
ALME' 1 0.89 1 0.89
Albino 7.14 9 8.04
Bergamo 23 20.54 32 28.57
Calcio 1 0.89 33 29.46
Camerata Cornello 2 1.79 35 31.25
Caravaggio 1 0.89 36 32.14
Cenate_Sopra 1 0.89 37 33.04
Colere 1 0.89 38 33.93
Comun_Nuovo 1 0.89 39 34.82
Cornalba 1 0.89 40 35.71
Costa Serina 3 2.68 43 38.39
Dalmine 2 1.79 45 40.18
Grassobbio 1 0.89 46 41.07
Grumello 1 0.89 47 41.96




Madone 1 0.89 48 42.86
Mozzo 2 1.79 50 44.64
Nembro 3 2.68 53 47.32
Osio sotto 1 0.89 54 48.21
Osio_Sotto 1 0.89 55 49.11
Parre 1 0.89 56 50.00
Pedrengo 8 7.14 64 57.14
Ponteranica 2 1.79 66 58.93
Romano di Lombardia 1 0.89 67 59.82
San Paolo d'Argon 4 3.57 71 63.39
Scanzorosciate 1 0.89 72 64.29
Seriate 1 0.89 73 65.18
Serina 29 25.89 102 91.07
urgnano 3 2.68 105 93.75
Valbrembo 1 0.89 106 94.64
Valpiana 5 4.46 111 99.11
Vertova 1 0.89 112 100.00
anno_inizio
Cumulative Cumulative
V6 Frequency Percent Frequency Percent
<2010 20 18.02 20 18.02
2010-2019 59 53.15 79 71.17
2020_o_+ 32 28.83 111 100.00
Frequency Missing = 1
titolarita
Cumulative Cumulative
V7 Frequency Percent Frequency Percent
associazione 12 10.71 12 10.71
cooperativa 85 75.89 97 86.61
fondazione 3 2.68 100 89.29
istituzione 10 8.93 110 98.21
famiglia 2 1.79 112 100.00
gestore
Cumulative Cumulative
V8 Frequency Percent Frequency Percent
associazione 7 6.25 7 6.25
cooperativa 101 90.18 108 96.43
fondazione 2 1.79 110 98.21
istituzione 1 0.89 111 99.11
famiglia 1 0.89 112 100.00
fam_in_enteGest
Cumulative Cumulative
V9 Frequency Percent Frequency Percent
NO 83 74.77 83 74.77
SI 28 25.23 111 100.00
Frequency Missing = 1
promotori
Cumulative Cumulative
V10 Frequency Percent Frequency Percent
gen-assoc 3 2.73 3 2.73
coop-fondaz 59 53.64 62 56.36
vari+genitori 25 22.73 87 79.09
vari-no genitori 12 10.91 99 90.00
coop+istituz 11 10.00 110 100.00

Frequency Missing = 2



idea

Cumulative Cumulative
V11 Frequency Percent Frequency Percent
gen-assoc 6 5.50 6 5.50
coop-fondaz 71 65.14 77 70.64
vari+genitori 13 11.93 90 82.57
vari-no genitori 19 17.43 109 100.00
Frequency Missing = 3
aa_idea
Cumulative Cumulative
vi2 Frequency Percent Frequency Percent
<2010 14 22.22 14 22.22
2010-2019 35 55.56 49 77.78
>=2020 14 22.22 63 100.00
Frequency Missing = 49
ip_n_ospiti
Cumulative Cumulative
V13 Frequency Percent Frequency Percent
<5 78 70.91 78 70.91
5-9 15 13.64 93 84.55
>=10 17 15.45 110 100.00
Frequency Missing = 2
ip_quali_ospiti
Cumulative Cumulative
V14 Frequency Percent Frequency Percent
1 49 44.14 49 44.14
3 1 0.90 50 45.05
5 9 8.11 59 53.15
7 4 3.60 63 56.76
9 1 0.90 64 57.66
16 22 19.82 86 77.48
17 25 22.52 111 100.00
Frequency Missing = 1
residenza_t1
Cumulative Cumulative
V15 Frequency Percent Frequency Percent
1 92 82.14 92 82.14
2 20 17.86 112 100.00
residenza_t2
Cumulative Cumulative
V16 Frequency Percent Frequency Percent
1 105 93.75 105 93.75
2 7 6.25 112 100.00
residenza_t3
Cumulative Cumulative
V17 Frequency Percent Frequency Percent
1 25 23.15 25 23.15
2 83 76.85 108 100.00

Frequency Missing = 4



sup_mq

Cumulative Cumulative
V18 Frequency Percent Frequency Percent
0 1 0.93 1 0.93
<50 40 37.38 41 38.32
50-99 30 28.04 71 66.36
=>100 36 33.64 107 100.00
Frequency Missing = 5
n_vani_ospiti
Cumulative Cumulative
V19 Frequency Percent Frequency Percent
1 20 18.02 20 18.02
2 41 36.94 61 54.95
3 32 28.83 93 83.78
4 5 4.50 98 88.29
5 5 4.50 103 92.79
6 4 3.60 107 96.40
7 1 0.90 108 97.30
8 1 0.90 109 98.20
10 1 0.90 110 99.10
11 1 0.90 111 100.00
Frequency Missing = 1
n_vani_operat
Cumulative Cumulative
V20 Frequency Percent Frequency Percent
0 44 50.57 44 50.57
1 39 44.83 83 95.40
2 3 3.45 86 98.85
3 1 1.15 87 100.00
Frequency Missing = 25
servizi_comuni
Cumulative Cumulative
V21 Frequency Percent Frequency Percent
NO 5 4.59 5 4.59
SI 104 95.41 109 100.00
Frequency Missing = 3
quali_serv_comuni
Cumulative Cumulative
va2 Frequency Percent Frequency Percent
6 5 4.67 5 4.67
8 18 16.82 23 21.50
12 27 25.23 50 46.73
14 4 3.74 54 50.47
16 13 12.15 67 62.62
20 2 1.87 69 64.49
22 9 8.41 78 72.90
28 2 1.87 80 74.77
29 1 0.93 81 75.70
30 14 13.08 95 88.79
49 1 0.93 96 89.72
55 1 0.93 97 90.65
60 1 0.93 98 91.59
61 1 0.93 99 92.52
62 7 6.54 106 99.07
63 1 0.93 107 100.00

Frequency Missing = 5




spz_x_operatlI

Cumulative Cumulative
V23 Frequency Percent Frequency Percent
NO 85 77.98 85 77.98
SI 24 22.02 109 100.00
Frequency Missing = 3
spz_aggregativi
Cumulative Cumulative
V24 Frequency Percent Frequency Percent
NO 78 71.56 78 71.56
SI 31 28.44 109 100.00
Frequency Missing = 3
spz_condivisi
Cumulative Cumulative
V25 Frequency Percent Frequency Percent
NO 80 73.39 80 73.39
SI 29 26.61 109 100.00
Frequency Missing = 3
n_ospiti
Cumulative Cumulative
V26 Frequency Percent Frequency Percent
0 6 5.36 6 5.36
1-5 85 75.89 91 81.25
6-10 13 11.61 104 92.86
11-15 5 4.46 109 97.32
16_o+ 3 2.68 112 100.00
n_operatori
Cumulative Cumulative
va7 Frequency Percent Frequency Percent
0 3 2.75 3 2.75
0.1 11 10.09 14 12.84
0.3 27 24.77 41 37.61
0.4 7 6.42 48 44.04
1 11 10.09 59 54.13
2 3 2.75 62 56.88
3 6 5.50 68 62.39
4 9 8.26 77 70.64
5 8 7.34 85 77.98
6 2 1.83 87 79.82
7 1 0.92 88 80.73
8 5 4.59 93 85.32
9 2 1.83 95 87.16
10 3 2.75 98 89.91
11 1 0.92 99 90.83
12 2 1.83 101 92.66
13 1 0.92 102 93.58
14 1 0.92 103 94.50
15 1 0.92 104 95.41
16 5 4.59 109 100.00

Frequency Missing = 3




n_oper_presenti

Cumulative Cumulative
V28 Frequency Percent Frequency Percent
0 12 11.21 12 11.21
0.1 36 33.64 48 44.86
1 41 38.32 89 83.18
2 10 9.35 99 92.52
3 5 4.67 104 97.20
4 3 2.80 107 100.00
Frequency Missing = 5
osp_delcomune
Cumulative Cumulative
V29 Frequency Percent Frequency Percent
0 70 64.81 70 64.81
1 32 29.63 102 94.44
2 6 5.56 108 100.00
Frequency Missing = 4
n_osp_24H
Cumulative Cumulative
V30 Frequency Percent Frequency Percent
0 7 6.80 7 6.80
1 52 50.49 59 57.28
2 11 10.68 70 67.96
3 4 3.88 74 71.84
4 9 8.74 83 80.58
5 6 5.83 89 86.41
6 2 1.94 91 88.35
8 3 2.91 94 91.26
10 7 6.80 101 98.06
12 1 0.97 102 99.03
13 1 0.97 103 100.00
Frequency Missing = 9
n_osp_die
Cumulative Cumulative
V31 Frequency Percent Frequency Percent
0 93 91.18 93 91.18
1 2 1.96 95 93.14
3 1 0.98 96 94.12
4 2 1.96 98 96.08
5 1 0.98 99 97.06
6 1 0.98 100 98.04
10 1 0.98 101 99.02
12 1 0.98 102 100.00
Frequency Missing = 10
n_osp_notte
Cumulative Cumulative
V32 Frequency Percent Frequency Percent
0 92 87.62 92 87.62
1 2 1.90 94 89.52
2 1 0.95 95 90.48
3 1 0.95 96 91.43
4 3 2.86 99 94.29
5 2 1.90 101 96.19
6 1 0.95 102 97.14
8 1 0.95 103 98.10
10 1 0.95 104 99.05
19 1 0.95 105 100.00

Frequency Missing = 7



n_osp_week

Cumulative Cumulative
V33 Frequency Percent Frequency Percent
0 17 16.19 17 16.19
1 52 49.52 69 65.71
2 12 11.43 81 77.14
3 2 1.90 83 79.05
4 6 5.71 89 84.76
5 5 4.76 94 89.52
6 2 1.90 96 91.43
8 3 2.86 99 94.29
9 5 4.76 104 99.05
13 1 0.95 105 100.00
Frequency Missing = 7
n_osp_alcuniDie
Cumulative Cumulative
V34 Frequency Percent Frequency Percent
0 85 81.73 85 81.73
1 6 5.77 91 87.50
2 2 1.92 93 89.42
4 4 3.85 97 93.27
5 1 0.96 98 94.23
8 2 1.92 100 96.15
12 1 0.96 101 97.12
16 1 0.96 102 98.08
18 1 0.96 103 99.04
25 1 0.96 104 100.00
Frequency Missing = 8
n_osp_saltuari
Cumulative Cumulative
V35 Frequency Percent Frequency Percent
0 86 82.69 86 82.69
1 4 3.85 90 86.54
2 4 3.85 94 90.38
3 1 0.96 95 91.35
4 3 2.88 98 94.23
5 2 1.92 100 96.15
6 1 0.96 101 97.12
9 1 0.96 102 98.08
10 1 0.96 103 99.04
40 1 0.96 104 100.00
Frequency Missing = 8
n_osp_arti4
Cumulative Cumulative
V36 Frequency Percent Frequency Percent
0 29 29.00 29 29.00
1 40 40.00 69 69.00
2 9 9.00 78 78.00
3 2 2.00 80 80.00
4 5 5.00 85 85.00
5 4 4.00 89 89.00
6 2 2.00 91 91.00
8 1 1.00 92 92.00
10 5 5.00 97 97.00
11 1 1.00 98 98.00
12 1 1.00 99 99.00
25 1 1.00 100 100.00

Frequency Missing = 12



n_osp_ValMult

Cumulative Cumulative
V37 Frequency Percent Frequency Percent
0 19 18.63 19 18.63
1 43 42.16 62 60.78
2 11 10.78 73 71.57
3 2 1.96 75 73.53
4 6 5.88 81 79.41
5 4 3.92 85 83.33
6 5 4.90 90 88.24
9 1 0.98 91 89.22
10 6 5.88 97 95.10
11 1 0.98 98 96.08
16 2 1.96 100 98.04
19 1 0.98 101 99.02
25 1 0.98 102 100.00
Frequency Missing = 10
riempimento_attuale
Cumulative Cumulative
V38 Frequency Percent Frequency Percent
1 10 9.43 10 9.43
2 63 59.43 73 68.87
3 33 31.13 106 100.00
Frequency Missing = 6
n_Dpsico
Cumulative Cumulative
V39 Frequency Percent Frequency Percent
0 21 20.59 21 20.59
1 53 51.96 74 72.55
2 8 7.84 82 80.39
3 4 3.92 86 84.31
4 1 0.98 87 85.29
5 2 1.96 89 87.25
6 2 1.96 91 89.22
7 1 0.98 92 90.20
8 2 1.96 94 92.16
10 2 1.96 96 94.12
15 1 0.98 97 95.10
16 2 1.96 99 97.06
20 1 0.98 100 98.04
40 1 0.98 101 99.02
83 1 0.98 102 100.00
Frequency Missing = 10
n_DpsicoG
Cumulative Cumulative
V40 Frequency Percent Frequency Percent
0 73 71.57 73 71.57
1 10 9.80 83 81.37
3 3 2.94 86 84.31
4 4 3.92 90 88.24
5 1 0.98 91 89.22
6 3 2.94 94 92.16
7 1 0.98 95 93.14
8 2 1.96 97 95.10
10 2 1.96 99 97.06
15 1 0.98 100 98.04
20 2 1.96 102 100.00

Frequency Missing = 10



N_Dsens

Cumulative Cumulative
Va1 Frequency Percent Frequency Percent
0 87 85.29 87 85.29
1 8 7.84 95 93.14
2 2 1.96 97 95.10
3 1 0.98 98 96.08
5 1 0.98 99 97.06
9 1 0.98 100 98.04
15 1 0.98 101 99.02
16 1 0.98 102 100.00
Frequency Missing = 10
N_DsensG
Cumulative Cumulative
V42 Frequency Percent Frequency Percent
0 91 91.00 91 91.00
1 4 4.00 95 95.00
2 2 2.00 97 97.00
3 1 1.00 98 98.00
6 1 1.00 99 99.00
15 1 1.00 100 100.00
Frequency Missing = 12
N_Dmot
Cumulative Cumulative
V43 Frequency Percent Frequency Percent
0 77 76.24 77 76.24
1 13 12.87 90 89.11
2 4 3.96 94 93.07
3 2 1.98 96 95.05
4 2 1.98 98 97.03
5 1 0.99 99 98.02
7 1 0.99 100 99.01
15 1 0.99 101 100.00
Frequency Missing = 11
N-DmotG
Cumulative Cumulative
V44 Frequency Percent Frequency Percent
0 83 83.00 83 83.00
1 9 9.00 92 92.00
2 4 4.00 96 96.00
4 2 2.00 98 98.00
5 1 1.00 99 99.00
10 1 1.00 100 100.00
Frequency Missing = 12
N_Dintell
Cumulative Cumulative
V45 Frequency Percent Frequency Percent
0 48 47.06 48 47.06
1 11 10.78 59 57.84
2 8 7.84 67 65.69
3 5 4.90 72 70.59
4 6 5.88 78 76.47
5 6 5.88 84 82.35
6 2 1.96 86 84.31
7 1 0.98 87 85.29



8 1 0.98 88 86.27
9 1 0.98 89 87.25
10 5 4.90 94 92.16
11 2 1.96 96 94.12
12 1 0.98 97 95.10
15 1 0.98 98 96.08
16 2 1.96 100 98.04
20 1 0.98 101 99.02
40 1 0.98 102 100.00
Frequency Missing = 10
N_DintellG

Cumulative Cumulative

V46 Frequency Percent Frequency Percent
0 74 74.00 74 74.00
1 1 1.00 75 75.00
2 4 4.00 79 79.00
3 2 2.00 81 81.00
4 4 4.00 85 85.00
5 3 3.00 88 88.00
7 1 1.00 89 89.00
8 1 1.00 90 90.00
10 5 5.00 95 95.00
11 2 2.00 97 97.00
15 1 1.00 98 98.00
20 2 2.00 100 100.00

Frequency Missing = 12
Prog_orientativo

Cumulative Cumulative

V47 Frequency Percent Frequency Percent
NO 15 13.89 15 13.89
SI 93 86.11 108 100.00

Frequency Missing = 4
Criteri_accesso

Cumulative Cumulative

V48 Frequency Percent Frequency Percent
1 1 0.93 1 0.93
4 1 0.93 2 1.87
5 1 0.93 3 2.80
8 2 1.87 5 4.67
10 2 1.87 7 6.54
11 2 1.87 9 8.41
12 2 1.87 11 10.28
13 5 4.67 16 14.95
14 19 17.76 35 32.71
15 2 1.87 37 34.58
17 2 1.87 39 36.45
19 7 6.54 46 42.99
20 1 0.93 47 43.93
22 27 25.23 74 69.16
25 1 0.93 75 70.09
26 1 0.93 76 71.03
27 2 1.87 78 72.90
28 2 1.87 80 74.77
29 1 0.93 81 75.70
32 3 2.80 84 78.50
41 11 10.28 95 88.79
61 11 10.28 106 99.07
63 1 0.93 107 100.00

Frequency Missing = 5



Carta_servizi

Cumulative Cumulative
V49 Frequency Percent Frequency Percent
NO 27 25.00 27 25.00
SI 81 75.00 108 100.00
Frequency Missing = 4
aa_carta_serv
Cumulative Cumulative
V50 Frequency Percent Frequency Percent
2005 3 3.75 3 3.75
2015 1 1.25 4 5.00
2020 1 1.25 5 6.25
2021 2 2.50 7 8.75
2022 6 7.50 13 16.25
2023 22 27.50 35 43.75
2024 45 56.25 80 100.00
Frequency Missing = 32
prog_attivita
Cumulative Cumulative
V51 Frequency Percent Frequency Percent
NO 26 24.07 26 24.07
SI 82 75.93 108 100.00
Frequency Missing = 4
periodicita_prog
Cumulative Cumulative
V52 Frequency Percent Frequency Percent
1 7 8.75 7 8.75
2 13 16.25 20 25.00
3 60 75.00 80 100.00
Frequency Missing = 32
n_osp_DAaltriserv
Cumulative Cumulative
V53 Frequency Percent Frequency Percent
0 42 41.58 42 41.58
1 43 42.57 85 84.16
2 6 5.94 91 90.10
3 2 1.98 93 92.08
4 6 5.94 99 98.02
5 1 0.99 100 99.01
7 1 0.99 101 100.00
Frequency Missing = 11
n_osp_DAfam
Cumulative Cumulative
V54 Frequency Percent Frequency Percent
0 63 66.32 63 66.32
1 7 7.37 70 73.68
2 6 6.32 76 80.00
3 2 2.11 78 82.11
4 4 4.21 82 86.32
5 2 2.1 84 88.42
6 2 2.11 86 90.53
7 1 1.05 87 91.58




8 3 3.16 90 94.74
12 1 1.05 91 95.79
16 1 1.05 92 96.84
19 1 1.05 93 97.89
20 1 1.05 94 98.95
40 1 1.05 95 100.00

Frequency Missing = 17
n_osp_inviati
Cumulative Cumulative
V55 Frequency Percent Frequency Percent

0 70 77.78 70 77.78

1 8 8.89 78 86.67

2 6 6.67 84 93.33

3 2 2.22 86 95.56

4 1 1.11 87 96.67

5 2 2.22 89 98.89
20 1 1.11 90 100.00

Frequency Missing = 22
n_osp_trustee
Cumulative Cumulative
V56 Frequency Percent Frequency Percent
0 90 98.90 90 98.90
2 1 1.10 91 100.00
Frequency Missing = 21
n_osp_DAserv
Cumulative Cumulative
V57 Frequency Percent Frequency Percent

0 20 19.80 20 19.80

1 48 47.52 68 67.33

2 15 14.85 83 82.18

3 5 4.95 88 87.13

4 3 2.97 91 90.10

5 2 1.98 93 92.08

6 2 1.98 95 94.06
10 3 2.97 98 97.03
11 2 1.98 100 99.01
16 1 0.99 101 100.00

Frequency Missing = 11
quali_serv
Cumulative Cumulative
V58 Frequency Percent Frequency Percent

0 26 24.53 26 24.53

1 37 34.91 63 59.43

2 43 40.57 106 100.00

Frequency Missing = 6
n_osp_DAenti
Cumulative Cumulative
V59 Frequency Percent Frequency Percent

0 77 85.56 77 85.56

1 3 3.33 80 88.89

2 6 6.67 86 95.56

3 1 1.11 87 96.67

4 3 3.33 90 100.00

Frequency Missing = 22



quali_enti

Cumulative Cumulative
V60 Frequency Percent Frequency Percent
0 87 89.69 87 89.69
1 7 7.22 94 96.91
2 3 3.09 97 100.00
Frequency Missing = 15
nuovi_osp
Cumulative Cumulative
V61 Frequency Percent Frequency Percent
NO 75 72.12 75 72.12
SI 29 27.88 104 100.00
Frequency Missing = 8
spz_Xosp_emerg
Cumulative Cumulative
V62 Frequency Percent Frequency Percent
NO 93 88.57 93 88.57
SI 12 11.43 105 100.00
Frequency Missing = 7
prog_con_comunita
Cumulative Cumulative
V63 Frequency Percent Frequency Percent
NO 16 14.81 16 14.81
SI 92 85.19 108 100.00
Frequency Missing = 4
prog_con_origine
Cumulative Cumulative
V64 Frequency Percent Frequency Percent
NO 63 60.00 63 60.00
SI 42 40.00 105 100.00
Frequency Missing = 7
prog_con servTerr
Cumulative Cumulative
V65 Frequency Percent Frequency Percent
NO 17 16.04 17 16.04
SI 89 83.96 106 100.00
Frequency Missing = 6
quali_servTerr
Cumulative Cumulative
V66 Frequency Percent Frequency Percent
0 9 9.38 9 9.38
1 79 82.29 88 91.67
2 1 1.04 89 92.71
3 7 7.29 96 100.00
Frequency Missing = 16
attEst_Xchi
Cumulative Cumulative
V67 Frequency Percent Frequency Percent
1 32 30.77 32 30.77
2 72 69.23 104 100.00

Frequency Missing = 8




n_servDiurni

Cumulative Cumulative
V68 Frequency Percent Frequency Percent
0 49 50.00 49 50.00
1 19 19.39 68 69.39
2 13 13.27 81 82.65
3 3 3.06 84 85.71
4 2 2.04 86 87.76
5 4 4.08 90 91.84
6 1 1.02 91 92.86
8 2 2.04 93 94.90
16 2 2.04 95 96.94
19 1 1.02 96 97.96
20 1 1.02 97 98.98
25 1 1.02 98 100.00
Frequency Missing = 14
n_attLavoro
Cumulative Cumulative
V69 Frequency Percent Frequency Percent
0 55 56.12 55 56.12
1 29 29.59 84 85.71
2 12 12.24 96 97.96
3 2 2.04 98 100.00
Frequency Missing = 14
n_attSociale
Cumulative Cumulative
V70 Frequency Percent Frequency Percent
0 43 42.57 43 42.57
1 22 21.78 65 64.36
2 12 11.88 77 76.24
3 4 3.96 81 80.20
4 2 1.98 83 82.18
5 3 2.97 86 85.15
6 3 2.97 89 88.12
7 1 0.99 90 89.11
8 1 0.99 91 90.10
9 1 0.99 92 91.09
10 5 4.95 97 96.04
11 2 1.98 99 98.02
16 1 0.99 100 99.01
20 1 0.99 101 100.00
Frequency Missing = 11
n_attSocioOccup
Cumulative Cumulative
V71 Frequency Percent Frequency Percent
0 61 61.62 61 61.62
1 14 14.14 75 75.76
2 13 13.13 88 88.89
3 3 3.03 91 91.92
4 1 1.01 92 92.93
5 2 2.02 94 94.95
6 2 2.02 96 96.97
7 2 2.02 98 98.99
8 1 1.01 99 100.00

Frequency Missing = 13



n_attVolont

Cumulative Cumulative
V72 Frequency Percent Frequency Percent
0 83 85.57 83 85.57
1 8 8.25 91 93.81
2 4 4.12 95 97.94
3 2 2.06 97 100.00
Frequency Missing = 15
collaborazioni
Cumulative Cumulative
V73 Frequency Percent Frequency Percent
0 3 2.78 3 2.78
2 1 0.93 4 3.70
3 7 6.48 11 10.19
6 12 11.11 23 21.30
7 5 4.63 28 25.93
9 11 10.19 39 36.11
10 1 0.93 40 37.04
11 1 0.93 41 37.96
22 2 1.85 43 39.81
27 1 0.93 44 40.74
30 2 1.85 46 42.59
31 7 6.48 53 49.07
32 1 0.93 54 50.00
35 6 5.56 60 55.56
39 27 25.00 87 80.56
42 1 0.93 88 81.48
46 1 0.93 89 82.41
54 1 0.93 90 83.33
59 5 4.63 95 87.96
91 1 0.93 96 88.89
98 1 0.93 97 89.81
102 1 0.93 98 90.74
103 4 3.70 102 94.44
123 1 0.93 103 95.37
130 1 0.93 104 96.30
134 1 0.93 105 97.22
135 2 1.85 107 99.07
251 1 0.93 108 100.00
Frequency Missing = 4
gita_outcomune
Cumulative Cumulative
V74 Frequency Percent Frequency Percent
0 19 20.00 19 20.00
1 5 5.26 24 25.26
2 9 9.47 33 34.74
3 2 2.1 35 36.84
4 7 7.37 42 44 .21
5 5 5.26 47 49.47
6 1 1.05 48 50.53
8 37 38.95 85 89.47
10 2 2.1 87 91.58
15 1 1.05 88 92.63
25 1 1.05 89 93.68
32 1 1.05 90 94.74
35 1 1.05 91 95.79
40 4 4.21 95 100.00

Frequency Missing = 17



volont_collaborano

Cumulative Cumulative
V75 Frequency Percent Frequency Percent
NO 20 19.42 20 19.42
SI 83 80.58 103 100.00

Frequency Missing = 9

n_volontari

Cumulative Cumulative
V76 Frequency Percent Frequency Percent
0.2 11 13.41 11 13.41
0.4 27 32.93 38 46.34
1 3 3.66 41 50.00
1.4 7 8.54 48 58.54
2 8 9.76 56 68.29
3 3 3.66 59 71.95
4 3 3.66 62 75.61
5 5 6.10 67 81.71
6 2 2.44 69 84.15
8 9 10.98 78 95.12
10 3 3.66 81 98.78
12 1 1.22 82 100.00
Frequency Missing = 30
forma_collabVol
Cumulative Cumulative
V77 Frequency Percent Frequency Percent
singolo 30 35.71 30 35.71
gruppo 54 64.29 84 100.00
Frequency Missing = 28
linee_guida_diambito
Cumulative Cumulative
V78 Frequency Percent Frequency Percent
NO 64 59.81 64 59.81
SI 43 40.19 107 100.00
Frequency Missing = 5
in_lineeGuida
Cumulative Cumulative
V79 Frequency Percent Frequency Percent
NO 57 58.76 57 58.76
SI 40 41.24 97 100.00
Frequency Missing = 15
in_progTerrit_dopodinoi
Cumulative Cumulative
V80 Frequency Percent Frequency Percent
NO 48 44.86 48 44.86
SI 59 55.14 107 100.00

Frequency Missing = 5



in_prog_proVi

Cumulative Cumulative
V81 Frequency Percent Frequency Percent
NO 86 81.90 86 81.90
SI 19 18.10 105 100.00

Frequency Missing = 7

bilancio_struttura

Cumulative Cumulative
V82 Frequency Percent Frequency Percent
NO 11 10.78 11 10.78
SI 91 89.22 102 100.00

Frequency Missing = 10

costi
Cumulative Cumulative
V83 Frequency Percent Frequency Percent
1 1 1.19 1 1.19
2000 1 1.19 2 2.38
3800 10 11.90 12 14.29
5000 1 1.19 13 15.48
5134.5454545 4 4.76 17 20.24
8815 1 1.19 18 21.43
10269.090909 2 2.38 20 23.81
10370 27 32.14 47 55.95
14000 1 1.19 48 57.14
15403.636364 1 1.19 49 58.33
20000 2 2.38 51 60.71
22155 1 1.19 52 61.90
26154 2 2.38 54 64.29
27198 1 1.19 55 65.48
28000 1 1.19 56 66.67
28821 1 1.19 57 67.86
31400 1 1.19 58 69.05
33156 1 1.19 59 70.24
36000 1 1.19 60 71.43
50000 8 9.52 68 80.95
52379 1 1.19 69 82.14
53078 1 1.19 70 83.33
58400 2 2.38 72 85.71
68324 .47 1 1.19 73 86.90
80000 1 1.19 74 88.10
90000 1 1.19 75 89.29
100000 1 1.19 76 90.48
116800 2 2.38 78 92.86
175200 1 1.19 79 94.05
210000 1 1.19 80 95.24
409389 1 1.19 81 96.43
419393 1 1.19 82 97.62
449745 1 1.19 83 98.81
465455 1 1.19 84 100.00
Frequency Missing = 28
costi_pc_personale
Cumulative Cumulative
V84 Frequency Percent Frequency Percent
0.5 5 5.56 5 5.56
1 1 1.11 6 6.67
5 10 11.11 16 17.78
15 15 16.67 31 34.44
20 2 2.22 33 36.67
61 1 1.11 34 37.78

61.16 1 1.11 35 38.89



65 7 7.78 42 46.67
66 1 1.11 43 47.78
67 1 1.11 44 48.89
68 1 1.11 45 50.00
70 6 6.67 51 56.67
73 1 1.11 52 57.78
75 27 30.00 79 87.78
80 8 8.89 87 96.67
85 1 1.11 88 97.78
90 2 2.22 90 100.00
Frequency Missing = 22
retta_da Fam
Cumulative Cumulative
V85 Frequency Percent Frequency Percent
NO 2 1.96 2 1.96
SI 100 98.04 102 100.00
Frequency Missing = 10
risorseii2
Cumulative Cumulative
V86 Frequency Percent Frequency Percent
mancante 56 51.85 56 51.85
contributo in servizi 43 39.81 99 91.67
contributo economico 9 8.33 108 100.00
Frequency Missing = 4
risorse_beneficiario
Cumulative Cumulative
V87 Frequency Percent Frequency Percent
mancante 19 17.59 19 17.59
contributo in servizi 11 10.19 30 27.78
contributo economico 76 70.37 106 98.15
3 2 1.85 108 100.00
Frequency Missing = 4
risorse_aggiuntive_familiari
Cumulative Cumulative
V88 Frequency Percent Frequency Percent
mancante 44 40.74 44 40.74
contributo in servizi 4 3.70 48 44.44
contributo economico 60 55.56 108 100.00
Frequency Missing = 4
risorse_aggiuntive_ente_gest
Cumulative Cumulative
V89 Frequency Percent Frequency Percent
mancante 41 37.96 41 37.96
contributo in servizi 61 56.48 102 94.44
contributo economico 6 5.56 108 100.00
Frequency Missing = 4
fundraising
Cumulative Cumulative
Vo0 Frequency Percent Frequency Percent
mancante 72 66.67 72 66.67
contributo economico 36 33.33 108 100.00

Frequency Missing = 4



risorse_comunali

Cumulative Cumulative
Vo1 Frequency Percent Frequency Percent
mancante 43 39.81 43 39.81
contributo economico 65 60.19 108 100.00
Frequency Missing = 4
risorse_Ambito
Cumulative Cumulative
Vo2 Frequency Percent Frequency Percent
mancante 26 24.07 26 24.07
contributo in servizi 2 1.85 28 25.93
contributo economico 80 74.07 108 100.00
Frequency Missing = 4
risorse_PNRR
Cumulative Cumulative
V93 Frequency Percent Frequency Percent
mancante 89 82.41 89 82.41
contributo economico 19 17.59 108 100.00
Frequency Missing = 4
budget_di_ progetto
Cumulative Cumulative
Vo4 Frequency Percent Frequency Percent
mancante 95 87.96 95 87.96
contributo in servizi 1 0.93 96 88.89
contributo economico 12 11.11 108 100.00
Frequency Missing = 4
ADI
Cumulative Cumulative
Vo5 Frequency Percent Frequency Percent
mancante 79 73.15 79 73.15
contributo in servizi 29 26.85 108 100.00
Frequency Missing = 4
Pro_Vi
Cumulative Cumulative
Vo6 Frequency Percent Frequency Percent
mancante 69 63.89 69 63.89
contributo in servizi 28 25.93 97 89.81
contributo economico 11 10.19 108 100.00
Frequency Missing = 4
Voucher_socio_sanitari
Cumulative Cumulative
V97 Frequency Percent Frequency Percent
mancante 73 67.59 73 67.59
contributo in servizi 1 0.93 74 68.52
contributo economico 34 31.48 108 100.00

Frequency Missing = 4



Risorse_psichiatria

Cumulative Cumulative
Vo8 Frequency Percent Frequency Percent
mancante 77 71.30 77 71.30
contributo in servizi 1 0.93 78 72.22
contributo economico 30 27.78 108 100.00
Frequency Missing = 4
Da_associazioni_gruppi
Cumulative Cumulative
V99 Frequency Percent Frequency Percent
mancante 77 71.30 77 71.30
contributo in servizi 28 25.93 105 97.22
contributo economico 3 2.78 108 100.00
Frequency Missing = 4
Risorse_sanitarie
Cumulative Cumulative
V100 Frequency Percent Frequency Percent
mancante 80 74.07 80 74.07
contributo in servizi 28 25.93 108 100.00
Frequency Missing = 4
altre risorse
Cumulative Cumulative
V101 Frequency Percent Frequency Percent
mancante 77 71.30 77 71.30
contributo in servizi 30 27.78 107 99.07
contributo economico 1 0.93 108 100.00
Frequency Missing = 4
vincolo_destinazione
Cumulative Cumulative
V102 Frequency Percent Frequency Percent
NO 99 91.67 99 91.67
SI 9 8.33 108 100.00
Frequency Missing = 4
trust
Cumulative Cumulative
V103 Frequency Percent Frequency Percent
NO 106 98.15 106 98.15
SI 2 1.85 108 100.00
Frequency Missing = 4
fondo_speciale
Cumulative Cumulative
V104 Frequency Percent Frequency Percent
NO 108 100.00 108 100.00

Frequency Missing = 4



donazione_modale

Cumulative Cumulative
V105 Frequency Percent Frequency Percent
NO 107 99.07 107 99.07
SI 1 0.93 108 100.00
Frequency Missing = 4
altri strumenti
Cumulative Cumulative
V106 Frequency Percent Frequency Percent
NO 100 92.59 100 92.59
SI 8 7.41 108 100.00
Frequency Missing = 4
famiglie_non_pronte
Cumulative Cumulative
V107 Frequency Percent Frequency Percent
NO 86 78.90 86 78.90
SI 23 21.10 109 100.00
Frequency Missing = 3
disponibilita fondi]
Cumulative Cumulative
V108 Frequency Percent Frequency Percent
NO 39 35.78 39 35.78
SI 70 64.22 109 100.00
Frequency Missing = 3
disponibilita_operatori
Cumulative Cumulative
V109 Frequency Percent Frequency Percent
NO 78 71.56 78 71.56
SI 31 28.44 109 100.00
Frequency Missing = 3
autorizzazioni
Cumulative Cumulative
V110 Frequency Percent Frequency Percent
NO 64 58.72 64 58.72
SI 45 41.28 109 100.00

Frequency Missing = 3




codice
variabile
ID
VO
V1
V2
V3

\Z
V5
V6
V7
V8

V9
V10
V11
V12
V13
V14
V15
V16
V17
V18
V19
V20
V21
V22
V23
V24
V25
V26
V27
V28
V29
V30
V31l
V32
V33

V34
V35

V36
V37

V38

DOMANDE DEL QUESTIONARIO

ID

RUOLO DI CHI FORNISCE | DATI

1. NOME DELL'OFFERTA RESIDENZIALE

2. L' OFFERTA RESIDENZIALE E' [Gia avviata]

2. L' OFFERTA RESIDENZIALE E' [In progettazione ]

3. COME DEFINIRESTI LA TIPOLOGIA DELLA VOSTRA OFFERTA RESIDENZIALE ?

4. COMUNE DI RESIDENZA

5. ANNO DI AVVIO

6. TITOLARITA' DELL' OFFERTA
7. ENTE GESTORE

8. LE FAMIGLIE SONO RAPPRESENTATE NELL'ORGANO DI GESTIONE DELLA
STRUTTURA?

9. PROMOTORI DELL' INIZIATIVA

10. DI CHI E' STATA L' IDEA DI PARTENZA ?

11. ANNO DELL' IDEA DI PARTENZA

12. PENSATA PER QUANTI OSPITI?

13. PENSATA PER QUALI OSPITI ?

14. TIPOLOGIA DI RESIDENZA : 1

15. TIPOLOGIA DI RESIDENZA : 2

16. TIPOLOGIA DI RESIDENZA : 3

17. TOTALE SUPERFICIE mq

18. NUMERO STANZE PER GLI OSPITI

19. NUMERO STANZE PER GLI OPERATORI

20. SERVIZI IN COMUNE

21. QUALI SERVIZI IN COMUNE

22. ALTRI SPAZI RISERVATI AD OPERATORI

23. CI SONO SPAZI AMPI PER RIUNIONI O MOMENTI AGGREGATIVI ?
24. CI SONO SPAZI CONDIVISI CON ALTRE ATTIVITA' DEL TERRITORIO ?
25. QUANTI OSPITI ?

26. QUANTI OPERATORI ?

27. QUANTI OPERATORI IN PRESENZA ?

28. GLI OSPITI SONO CITTADINI DELLO STESSO COMUNE ?
29a. QUANTI OSPITI RISIEDONO PER 24 H ?

29b. QUANTI OSPITI RISIEDONO SOLO DURANTE IL GIORNO ?
29c. QUANTI OSPITI RISIEDONO SOLO DURANTE LA NOTTE ?
30a. QUANTI OSPITI RISIEDONO PER TUTTA LA SETTIMANA ?

30b. QUANTI OSPITI RIMANGONO SOLO PER ALCUNI GIORNI DELLA
SETTIMANA?

30c. QUANTI OSPITI RISIEDONO SALTUARIAMENTE (SOLLIEVO) ?
31. QUANTI SONO GLI OSPITI CHE HANNO SOTTOSCRITTO UN PROGETTO

INDIVIDUALE EX ART 14 DIRETTAMENTE O TRAMITE LORO LEGALE
RAPPRESENTANTE ADS/TUTORE ?

32. QUANTI SONO GLI OSPITI CHE DISPONGONO DI UNA VALUTAZIONE
MULTIDIMENSIONALE AGGIORNATA ?

33. RISPETTO AL PROGETTO INIZIALE GLI ATTUALI FRUITORI DELLA STRUTTURA
SONO




V39

V40

V41

V42

V43

Va4

V45

Va6

V47

Va8

V49

V50

V51
V52

V53
V54
V55

V56
V57
V58
V59
V60

V61l

V62

V63

V64

V65
V66

V67

V68

34a. AL MOMENTO , TRA GLI OSPITI PRESENTI NELLA STRUTTURA, QUANTI
HANNO DISABILITA' PSICHICHE ?

34a1. DI CUI GRAVI
(grave= art.3 comma 3 della legge 104)

34b. AL MOMENTO, TRA GLI OSPITI PRESENTI NELLA STRUTTURA, QUANTI
HANNO DISABILITA' SENSORIALI ?

34B1. DI CUI GRAVI
(grave= art.3 comma 3 della legge 104)

34c. ALMOMENTO , TRA GLI OSPITI PRESENTI NELLA STRUTTURA, QUANTI
HANNO DISABILITA' MOTORIE ?

34c1. DI CUI GRAVI
(grave= art.3 comma 3 della legge 104)

34d. ALMOMENTO, TRA GLI OSPITI PRESENTI NELLA STRUTTURA, QUANTI
HANNO DISABILITA' INTELLETTIVE ?

34d1. DI CUI GRAVI
(grave= art.3 comma 3 della legge 104)

35. ESISTE UN PROGETTO DELLA STRUTTURA CHE ORIENTA L'ACCESSO DEGLI
OSPITI ?

36. L'ACCESSO ALL'OFFERTA RESIDENZIALE SEGUE DEI CRITERI DI

37a. ESISTE UNA "CARTA DEI SERVIZI" DELL' OFFERTA
RESIDENZIALE ?

37b. SE SI', IN QUALE ANNO E' STATA PREDISPOSTA LA SUA
ULTIMA VERSIONE ?

38. ESISTE UN PROGRAMMA DI ATTIVITA' DELLA STRUTTURA ?
38b. SE SI' CON QUALE PERIODICITA' VIENE ADOTTATO
39. QUANTI DEGLI OSPITI PROVENGONO DA ALTRI SERVIZI RESIDENZIALI ?

40. QUANTI OSPITI SONO STATI INVIATI DALLE PROPRIE FAMIGLIE
41. QUANTI OSPITI SONO STATI INVIATI

42. QUANTI OSPITI SONO STATI INVIATI
DA TRUSTEE ?

43. QUANTI OSPITI SONO STATI INVIATI DA SERVIZI PUBBLICI ?
43b. DA QUALI SERVIZI PUBBLICI ?

44. QUANTI OSPITI SONO STATI INVIATI

44b. DA QUALIENTI?

45. COMPATIBILMENTE CON GLI SPAZI DISPONIBILI E' POSSIBILE ACCOGLIERE
NUOVI OSPITI ?

46. E' PREVISTA LA DISPONIBILITA' E LO SPAZIO PER ACCOGLIERE
TEMPORANEAMENTE OSPITI IN SITUAZIONI FAMILIARI EMERGENZIALI ?

47. CI SONO PROGETTI O AZIONI SVOLTE ASSIEME ALLA COMUNITA' LOCALE ?

48. Cl SONO PROGETTI O AZIONI SVOLTE ASSIEME ALLA COMUNITA' DI ORIGINE
DEGLI OSPITI ?

49. CI SONO PROGETTI O AZIONI SVOLTE CON SERVIZI O STRUTTURE DEL
TERRITORIO ?

49b. SE SI' QUALI ?

50. LA PARTECIPAZIONE AD ATTIVITA' ESTERNE ALL'OFFERTA DELLA
STRUTTURA FE'

51a. QUANTI DEGLI OSPITI CHE SVOLGONO ATTIVITA' DIURNE FUORI DALLA
STRUTTURA FREQUENTANO SERVIZI DIURNI ?
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51b. QUANTI DEGLI OSPITI CHE SVOLGONO ATTIVITA' DIURNE FUORI DALLA
STRUTTURA SVOLGONO ATTIVITA' LAVORATIVA ?

51c. QUANTI DEGLI OSPITI CHE SVOLGONO ATTIVITA' DIURNE FUORI DALLA
STRUTTURA FREQUENTANO ATTIVITA' SOCIO-RICREATIVE-CULTURALI ?

51d. QUANTI DEGLI OSPITI CHE SVOLGONO ATTIVITA' DIURNE FUORI DALLA
STRUTTURA FREQUENTANO ATTIVITA' SOCIO-OCCUPAZIONALI ?

51e. QUANTI OSPITI CHE SVOLGONO ATTIVITA' DIURNE FUORI DALLA
STRUTTURA SVOLGONO ATTIVITA' DI VOLONTARIATO ?

52. SONO IN ESSERE COLLABORAZIONI CON

53. NEGLI ULTIMI DUE MESI QUANTE VOLTE E' STATA FATTA UNA GITA FUORI
DAL COMUNE CON GLI OSPITI ?

54a. L'OFFERTA RESIDENZIALE FRUISCE DELLA COLLABORAZIONE DI VOLONTARI
?

54b. SE S| QUANTI SONO | VOLONTARI ?

55. 1 VOLONTARI COLLABORANO

56. VI E' RICHIESTO DI SEGUIRE LINEE GUIDA O LINEE OPERATIVE PREDISPOSTE
A LIVELLO DI AMBITO SOCIALE DI ZONA ?

57. NELLA PREDISPOSIZIONE DI TALI "LINEE GUIDA " SONO STATE COINVOLTE
REALTA' ASSOCIATIVE O DI TERZO SETTORE DELL'AMBITO ?

58. NEL 2023/2024 LA VOSTRA OFFERTA RESIDENZIALE RIENTRA IN UNA
PROGRAMMAZIONE TERRITORIALE DI AMBITO PER | PROGETTI DEL "DOPO DI
NOI" ?

59. E PER LE PROGETTUALITA' SUI FONDI PRO.VI ( SEMPRE NEL 2023/2024) ?

60. C'E' UN BILANCIO DEI COSTI ECONOMICI DELLA STRUTTURA ?

61. NELL' ULTIMO BILANCIO DISPONIBILE A QUANTO AMMONTANO
COMPLESSIVAMENTE | COSTIIN €

62. PERCENTUALMENTE IN QUESTO BILANCIO LE SPESE PERIL
PERSONALE RAPPRESENTANO IL (%)

63. LA FAMIGLIA PAGA UNA RETTA ?

64. NELL' ULTIMO BILANCIO DISPONIBILE INDICARE LA
PRESENZA E LA NATURA DELLE SEGUENTI RISORSE: [risorse 112]

64. NELL' ULTIMO BILANCIO DISPONIBILE INDICARE LA
PRESENZA E LA NATURA DELLE SEGUENTI RISORSE: [risorse
beneficiario]

64. NELL' ULTIMO BILANCIO DISPONIBILE INDICARE LA
PRESENZA E LA NATURA DELLE SEGUENTI RISORSE: [risorse
aggiuntive familiari]

64. NELL' ULTIMO BILANCIO DISPONIBILE INDICARE LA
PRESENZA E LA NATURA DELLE SEGUENTI RISORSE: [risorse
aggiuntive ente gestore co-abitazione]

64. NELL' ULTIMO BILANCIO DISPONIBILE INDICARE LA
PRESENZA E LA NATURA DELLE SEGUENTI RISORSE: [fundraising]

64. NELL' ULTIMO BILANCIO DISPONIBILE INDICARE LA
PRESENZA E LA NATURA DELLE SEGUENTI RISORSE: [risorse
comunali]

64. NELL' ULTIMO BILANCIO DISPONIBILE INDICARE LA
PRESENZA E LA NATURA DELLE SEGUENTI RISORSE: [risorse di
Ambito]

64. NELL' ULTIMO BILANCIO DISPONIBILE INDICARE LA
PRESENZA E LA NATURA DELLE SEGUENTI RISORSE: [risorse
PNRR]
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64. NELL' ULTIMO BILANCIO DISPONIBILE INDICARE LA
PRESENZA E LA NATURA DELLE SEGUENTI RISORSE: [risorse
socio-sanitarie (budget di progetto)]

64. NELL' ULTIMO BILANCIO DISPONIBILE INDICARE LA
PRESENZA E LA NATURA DELLE SEGUENTI RISORSE: [ADI]

64. NELL' ULTIMO BILANCIO DISPONIBILE INDICARE LA
PRESENZA E LA NATURA DELLE SEGUENTI RISORSE: [Pro.Vi]

64. NELL' ULTIMO BILANCIO DISPONIBILE INDICARE LA
PRESENZA E LA NATURA DELLE SEGUENTI RISORSE: [voucher
socio sanitari]

64. NELL' ULTIMO BILANCIO DISPONIBILE INDICARE LA
PRESENZA E LA NATURA DELLE SEGUENTI RISORSE: [risorse
psichiatria]

64. NELL' ULTIMO BILANCIO DISPONIBILE INDICARE LA
PRESENZA E LA NATURA DELLE SEGUENTI RISORSE: [da
associazioni / gruppi di sostegno]

64. NELL' ULTIMO BILANCIO DISPONIBILE INDICARE LA
PRESENZA E LA NATURA DELLE SEGUENTI RISORSE: [risorse
sanitarie]

64. NELL' ULTIMO BILANCIO DISPONIBILE INDICARE LA
PRESENZA E LA NATURA DELLE SEGUENTI RISORSE: [altre risorse]

65. SONO STATE ATTIVATE FORME DI AFFIDAMENTO
PATRIMONIALE (legge112) ATTRAVERSO : [vincolo di destinazione]

65. SONO STATE ATTIVATE FORME DI AFFIDAMENTO
PATRIMONIALE (legge112) ATTRAVERSO : [trust]

65. SONO STATE ATTIVATE FORME DI AFFIDAMENTO
PATRIMONIALE (legge112) ATTRAVERSO : [affidamento fondo
speciale]

65. SONO STATE ATTIVATE FORME DI AFFIDAMENTO
PATRIMONIALE (legge112) ATTRAVERSO : [donazione modale]

65. SONO STATE ATTIVATE FORME DI AFFIDAMENTO
PATRIMONIALE (legge112) ATTRAVERSO : [altri strumenti]
66. LE MAGGIORI CRITICITA' RILEVATE NELL'AVVIO DELLA
STRUTTURA SONO STATE LEGATE A : [famiglie non pronte]
66. LE MAGGIORI CRITICITA' RILEVATE NELL'AVVIO DELLA
STRUTTURA SONO STATE LEGATE A : [disponibilita di fondi]

66. LE MAGGIORI CRITICITA' RILEVATE NELL'AVVIO DELLA
STRUTTURA SONO STATE LEGATE A : [disponibilita di operatori]

66. LE MAGGIORI CRITICITA' RILEVATE NELL'AVVIO DELLA
STRUTTURA SONO STATE LEGATE A : [acquisizione delle
autorizzazioni]
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